國 際 扶 輪 3 4 9 0 地 區 2 0 2 4 ~ 2 0 2 5 年 度
新北市第七分區第四次社長、秘書聯合會議記錄
時 間：2025年 5月 5日(星期一) 下午 17：30報到、18:00開會

地 點：銀鳯樓(新北市板橋區中山路一段 2號 3楼)

主 席：土城山櫻社 社長 鄭琇月 P.Victoria

       新北城星社 社長 金迪 P.Macaroon

紀錄：土城山櫻社 秘書 呂俊慧 S.Vicky

      新北城星社 秘書 劉鴻瑩 S.EJ

討論事項：

案由一：2024-2025年度社長、秘書聯誼會【團隊名稱】、【聯誼方式】、【分組】、

       【費用】【第一次聯誼會舉辦日期】，提請討論。

提案人：土城山櫻社、新北城星社。

說  明：根據往年費用：紅包 2,000元(個人)、白包 1,500元(個人)，開幕致贈 3,000

元花籃(共同基金支付)，年度費用請大家提供意見。

決  議：【團隊名稱】延用本年度團隊名稱「神奇扶輪 和諧團隊」

       【聯誼方式】二社合辦，每三個月辦一次，邀請本年度各社社長、祕長同學及

                   土城扶青社、三角湧扶青社社社長、祕書同學一同聯誼

       【分    組】每次二社，依排序分組

       【費    用】現金紅包，1人 2000元，伉儷 3600元，開幕致贈 3000元花籃

                   改致贈有扶輪或團隊圖案紀念品

       【第一次聯誼會舉辦日期】第一次聯誼會由 AG、DVS宴請，預計 7月底-8月

                                份，確認日期後於線上公告通知。

案由二：2025-2026年度社長、秘書聯合會議主辦順序，提請討論。

提案人：土城山櫻社、新北城星社。

說 明：爰往例由地區副秘書社(三峽社)主辦第一次、助理總監社(土城東區社)主辦第

       四次，其他以抽籤方式決定主辦順序。

決 議：第一次：三峽社、土城社

       第二次：新北城星社

       第三次：三峽北大菁英社、土城山櫻社

       第四次：土城東區社、土城中央社

案由三：2025-2026年度助理總監盃高爾夫球聯誼賽報名費事宜。

提案人：土城東區社。

說  明：各大餐廳疫情後皆漲價，本年度報名費將由 600元提高至 700元，提請討論。

        日期訂於 114年 10月 13日(一)舉辦，地點桃園高爾夫俱樂部(悅華大酒店)，

        摸彩方式全採用現金紅包 AG 贊助 3萬元、DVS贊助 2萬元、七分區各社贊助

        1萬元，總監是否贊助將由 AG Jacky幫忙詢問。

決  議：本年度報名費提高至 700元，各社贊助 1萬元部份，諮詢各社付款方式後

        於第一次社祕會議案提出討論。

臨時動議：無

新北城星社社長 Macaroon宣佈散會。

訃 告
基隆中區社社長 方保社School慈母 宋素琴老夫人，不捨於114年5月2日壽終內寢，

享嵩壽100歲，惡耗傳來，全體社友同感悲憫，特此致哀。

                                              土城中央扶輪社全體社友  敬輓

◎公祭訂於5月20日（星期二)上午9:30公祭，假台北市懷愛館景仰樓一樓【至真二廳】

 (台北市大安區辛亥路三段330號)，敬請撥冗前往致意！

祝祝福福您您~~生生日日快快樂樂

QQuubbaa 社社友友((55..1177))

祝祝福福您您們們~~結結婚婚週週年年快快樂樂

PP..PP..SSccuubbaa 與與李李秋秋樑樑夫夫人人結結婚婚 4499 週週年年

CCoonnnneeccttoorr 社社友友與與林林美美琬琬夫夫人人結結婚婚 2255 週週年年

DDiiggiittaall 社社友友與與謝謝昀昀潔潔夫夫人人結結婚婚 2222 週週年年

TToomm 社社友友與與高高美美娜娜夫夫人人結結婚婚 2299 週週年年

WWiinnee 社社友友與與汪汪如如男男夫夫人人結結婚婚 3322 週週年年

   例會事項報告    5 月 7 日

一、 出席報告

社 員 人 數:………………67 名

出 席 人 數:………………45 名

出 國 人 數: ………………1 名

免計出席人數: ………………1 名

補出席人數: ………………1 名

缺 席 人 數: ………………20 名

出  席  率: ………………71 %

二、 本次例會我們想念您!

Aircon、Banker、Bill、Connector

David、Digital、Gama、Ginseng、

Henry、Human、Importer、Jacket

Jerry、Jimmy、Johnson、Lucky、

J.Li、Page、Paper、Tom

三、 出國社友祝您一路順風：Edwar

四、補出席：James

五、免計出席：Hoist

六、 歡迎友社社友

      姓    名          邀請人及所屬社

鄒亦文 總經理     鄒藝裝潢工程行

A.G.Eiko          第七分區助理總監

P.P.May           三重南區扶輪社

本社社友與寶眷們

 第 28 卷第 29 期   中華民國 114 年 5 月 15 日出刊

 ~第1465次例會~第五次爐邊會暨母親節慶祝活動~
◆ 下午六時三十分，由社長 Alumi 鳴鐘開會並致詞。

◆ 聯誼活動由 House 聯誼主委主持，首先以掌聲歡迎今日蒞臨友社社友新北城星扶輪

社 A.G.Eiko、三重南區扶輪社 P.P.May，接著歡迎蒞臨來賓鄒藝裝潢工程行 鄒亦文

總經理伉儷以及本社社友與寶眷們。

1. 本週壽星：C.P.Yico、Panray 秘書，祝福您生日快樂！

2. 結婚週年：Aircon 社友與林鈺雯、David 社友與官碧蓮，祝福您們結婚週年快樂！

◆ 新北市第七分區助理總監 A.G.Eiko 致詞。

◆ 新社友入社儀式：Evan 社友，歡迎加入土城中央扶輪大家庭。

◆ 秘書報告由本社 Panray 秘書主持，報告社內重要訊息。

◎第一四六六次例會

日 期：5 月 15 日(四)

講 師：張建凱

講 題：人生上半場退休前是為五斗米折腰

       人生下半場退休後為興趣而活

 背 景：警察出身，海洋巡防總局退休，

   合並公職 30 年退休

 經 歷：警政署保安警察第一總隊技訓隊

 前霹靂小組教官

 前維安特勤隊

 前海巡空禎組第一梯，擔任搜救員

 重要事蹟：好萊塢巨星指定教練/回任警專

          教官/企業隨扈/拍廣告 3 支

 現  職：企業隨扈/私人教練/團課教練/

          到府上課/賽斯心園丁/暴力治療師

          /百搭場裁/警專組合警力教官

★召開 5 月份理事會議

☆頒發 RYE Inbound 張振崴與張依依 5 月份

  零用金

★頒發中華獎學金 顧子震與徐芷陶學生

◎第一四六七次例會

日 期：5 月 22 日(四)

講 師：社友 賴澄燦 Surveyor

講 題：職業分享

                                                                                       社長：廖東雄 Alumi 秘書：陳瑞光 Panray 糾察主委：許家豪 Joe 社刊主委：陳以信 Connector

本週節目

下週節目